
Aneksi 9 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 7 Raporti i Shpenzimeve Faktike të Programit sipas Artikujve

Komisioneri për Mbikëqyrjene e Shërbimit Civil  Janar-Shtator 2015 në 000/ lekë

Grupi Kodi 067

Titulli

(1) (2) (3) (4)=(2)-(3)

Artikulli Buxheti Fakti Diferenca

Kodi Emri Plan 2015 2015 Janar-Shtator 2015 2015

600 31,500 31,500 15750 15,750

601 4,000 4,000 2491 1,509

602 10,230 10,230 3836 6,394

603 0

604 0

605 500 500 452 48

606 240 240 160 80

Nen-Totali 46,470 46,470 22,689 23,781

230 0 0 0.0

231 7000 7000 828                      6,172.0

232 0 0 0.0

Nen -Totali 7,000 7,000 828 6,172.0

0.0

Totali 53,470 53,470 23,517 29,953

0.0

Jashte Buxhetore 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 53,470 53,470 23,517 29,953

DREJTOR FINANCE KOMISIONERI

Ollga  D.HODAJ Pranvera STRAKOSHA

Kapitale të Trupëzuara

Transferta Kapitale

Shpenzime Kapitale

Korrente dhe Kapitale

Kapitale të Patrupëzuara

067

KOMISIONERI PËR MBIKËQYRJEN E SHËRBIMIT CIVIL

Totali Shpenzimeve

Paga

Sigurime Shoqërore

Mallra dhe Shërbime të Tjera

Subvencione

Transferta Korente të Brendshme

Transferta Korente të Huaja

Trans per Buxh. Fam. & Individ

Shpenzime Korrente



Aneksi 9 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 8 Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve Janar - Shtator 2015

ne 000/ leke

Emri i Grupit Kodi i Grupit 67

 

Programet PBA Fakti 2015 Diferenca

Titulli Emri Plan 2015 3 mujori tretë 2015

01110 53,470.00                 23,517.00                29,953.00

                 53,470.00                  23,517.00 29,953.00

DREJTOR FINANCE KOMISIONERI

Ollga  D.HODAJ Pranvera  STRAKOSHA

KOMISIONERI PËR MBIKËQYRJEN E SHËRBIMIT CIVIL

Shpenzimet e Ministrisë/Ins Buxhetor

Planifikim-menaxhim-administrim

Totali i Shpenzimeve te Ministrise/Inst. Buxhetor



Aneksi 9 Raportet e Monitorimit

KOMISIONERI PËR MBIKËQYRJEN E SHËRBIMIT CIVIL

Formati Nr. 10 Projektet me financim te brendshem

Janar-Shtator  2015

000/ Leke

Vlera e plote 

Emertimi I projektit e Problematika dhe Masat qe propozohen te

projektit Plani Kontraktuar Realizuar shkaqet e mosrealizimit merren

Paisje elektronike 4,000                     4,000                -            828         Janë në proces tenderimi

Paisje zyre 3,000                     3,000                -            -         Janë në proces tenderimi

-         

SHUMA 7,000 7,000 0 828

 

Formati Nr. 11 Projektet me financim te huaj

000/ Leke

Grant/ Emri Vlera e plote Disbursimi Disbursimi

Emertimi I projektit Kredi i e i parashikuar i realizuar Problematika dhe Masat qe propozohen te

Donatorit projektit 2015 per periudhen shkaqet e mosrealizimit merren

0 0 0 0 0 0 0 0

SHUMA 0 0 0 0 0 0 0

DREJTOR  FINANCE KOMISIONERI

Ollga D.HODAJ Pranvera  STRAKOSHA

Buxheti 2015 Komente

Komente


